
Espessura max: 16mm
Comprimento max: 160mm
Largura max: 160mm
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SECTION 13-13

Região de material entre os planos 
afastados mais de 13mm da base
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SECTION 7-7

Região de material entre os planos 
afastados entre 7 e 13mm da base
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Região de material entre os planos 
afastados entre 7 e 13mm da base

SECTION 7-7
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Região de material entre os planos 
afastados entre 7 e 13mm da base
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SECTION 7-7

Região de material entre os planos 
afastados entre 7 e 13mm da base
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SECTION 5-5
Região de material entre os planos 
afastados entre 5 e 7mm da base
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Região de material entre os planos 
afastados entre 4.5 e 5mm da base

7
4

1
,5

0
9

,9
3

SECTION 4.5-4.5

8
0

45,50

47,50

112,50
114,50

1
0

5



C

2 31 4

B

A

D

E

F

chassi_inf
WEIGHT: 

A4

SHEET 9 OF 13SCALE:1:1

DWG NO.

TITLE:

REVISIONDO NOT SCALE DRAWING

MATERIAL:

DATESIGNATURENAME

DEBUR AND 

BREAK SHARP 

EDGES

FINISH:UNLESS OTHERWISE SPECIFIED:

DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS

SURFACE FINISH:

TOLERANCES:

   LINEAR:

   ANGULAR:

Q.A

MFG

APPV'D

CHK'D

DRAWN

Região de material entre os planos 
afastados entre 3 e 4.5mm da base
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Região de material entre os planos 
afastados entre 0 e 3mm da base
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As indicações (x6) depois da dimensão referense à profundidade
Furações e Rasgos
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